
 

Zarządzenie Nr 90/2014 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 3 kwietnia 2014r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) i art. 67a  ust.6, w zw. z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr  256, poz.2572 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Upoważniam Panią Iwonę Bińczyk Dyrektora Przedszkola Nr 3 im. Jasia i Małgosi w 

Sławnie do udzielania zwolnień z całości lub części opłat za posiłki w sytuacjach określonych 

w art.67a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.  

 

§ 2 
 

Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Przedszkola. 

  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


